Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 98,345.22

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 174,720.12

2.3.9.8.01 Repuestos 214,422.52

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 20,019.88

Total 507,507.74

El monto de : **Quinientos siete  mil quinientos siete con 74/100 (507,507.74)